
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 

         

02.10.2023            м. Харків                         №66 

 

Про підсумки участі у міській освітній 

акції до Дня захисників та захисниць 

України «Героям сучасності» 

 

Відповідно до ініціативи Департаменту освіти Харківської міської ради  

та на виконання наказу «Про  участь у міській акції до Дня захисників та 

захисниць України «Героям сучасності»» від 01.09.2023 № 62  щодо 

організації акції «Героям сучасності» було організовано участь педагогів 

закладу та  родин вихованців у міській акції. За результатами участі 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вихователю-методисту Олені Бичковій: 

1.1. Розмістити творчі роботи родин у фотоальбомі на офіційному сайті 

закладу. 

До 05.10.2023 

1.2. Провести відзначення Подяками учасників міської освітньої акції 

шляхом розміщення . у фотоальбомі на офіційному сайті закладу. 

До 20.10.2023 

2. Педагогам закладу: 

2.1. Розмістити в батьківських групах соціальних мереж Подяки 

родинам, які взяли участь у міській освітній  акції «Героям 

сучасності». 

2.2. Мотивувати родини вихованців до подальшої активної участі у 

освітніх та виховних заходах. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. завідувача             Оригінал підписано                    Олена БИЧКОВА 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

З наказом «Про підсумки участі у міській освітній акції до Дня 

захисників та захисниць України «Героям сучасності»» від 02.10.2023 №66 

ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л. ______________ ___.10.2023 

Бабенко Л. Ф. ______________ ___.10.2023 

Бичкова О.П. ______________ ___.10.2023 

Калій Т. О. ______________ ___.10.2023 

Копилова Н.В. ______________ ___.10.2023 

Марченко В.А. ______________ ___.10.2023 

Олішевська Н.М. ______________ ___.10.2023 

Резуненко А.В. ______________ ___.10.2023 

Свентицька В.І. ______________ ___.10.2023 

Семенова А.О. ______________ ___.10.2023 

Сляднєва А.С. ______________ ___.10.2023 

Тишинська Ж.В. ______________ ___.10.2023 

Ткачова І.В. ______________ ___.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


